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Notaio

CAMARDELLA GIANCARLO
CAMARDELLA GIANCARLO

CASINI ALESSANDRA
CASINI ALESSANDRA
CEMMI GIORGIO

CEMMI GIORGIO

CEMMI GIORGIO

CEMMI GIORGIO

CEMMI GIORGIO
COLOMBI ANNA
CONTRINI SIMONA
GENERALI SELINA
GENERALI SELINA
MONDELLO MANUELA
MONDELLO MANUELA
MONDELLO MANUELA
REBUFFONI ANTONELLA
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Esecuzione
146/2019
474/2020
1104/2016
248/2017
721/2008
178/2013
144/2017
1125/2017
48/2019
64/2021
524/2018
1080/2016
279/2020
462/2018
462/2018
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377/2014
883/2017
976/2018
1020/2018
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403/2017
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Esiti
Lotto Unico ASTA DESERTA
Lotto Unico ASTA DESERTA
Lotto 3 VENDITA COMPLETA
Lotto unico VENDITA COMPLETA
Lotto C+D ASTA DESERTA
Lotto 1 ASTA DESERTA
Lotto 1 ASTA DESERTA
Lotto 4 VENDITA COMPLETA
SOSPENSIONE ASTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto Unico VENDITA COMPLETA
Lotto Unico VENDITA COMPLETA
Lotto 1 GARA IN CORSO
Lotto 7 ASTA DESERTA
Lotto 11 VENDITA COMPLETA
Lotto unico VENDITA COMPLETA
Lotto unico VENDITA COMPLETA
Lotto unico VENDITA COMPLETA
Lotto Unico VENDITA COMPLETA
Lotto Unico OFFERTA INVALIDA
Lotto 1 ASTA DESERTA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto 3 ASTA DESERTA
Lotto 4 ASTA DESERTA
Lotto 1 ASTA DESERTA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto Unico VENDITA COMPLETA
Lotto Unico ASTA DESERTA
Lotto 1 VENDITA COMPLETA
Lotto 2 VENDITA COMPLETA
Lotto 3 VENDITA COMPLETA
Lotto 4 ASTA DESERTA
Lotto 1 ASTA DESERTA
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Esiti definitivi
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X
X
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\
X
X
€ 42.662,00
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X
€ 87.600,00
€ 57.000,00
€ 33.400,00
€ 166.400,00
€ 103.500,00

XX XXX X —

€ 29.400,00
X
€ 60.000,00
€ 48.000,00
€ 55.700,00
X
X
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20/04/2022 REBUFFONI ANTONELLA 1406/2013 Lotto Unico VENDITA COMPLETA € 41.000,00
20/04/2022  RIZZONELLI GIMMATTEO 1103/2011 Lotto unico ASTA DESERTA X
20/04/2022  RIZZONELLI GIMMATTEO 141/2016 Lotto unico VENDITA COMPLETA € 121.000,00
20/04/2022  RIZZONELLI GIMMATTEO 1389/2017 Lotto 1 VENDITA COMPLETA € 110.000,00
20/04/2022  RIZZONELLI GIMMATTEO 1389/2017 Lotto 2 ASTA DESERTA X
20/04/2022  TRECCANI FRANCO 510/2006 Lotto 1 ASTA DESERTA X
20/04/2022  TRECCANI FRANCO 510/2006 Lotto 2 ASTA DESERTA X
20/04/2022  TRECCANI FRANCO 510/2006 Lotto 3 ASTA DESERTA X
20/04/2022  TRECCANI FRANCO 436/2019 Lotto Unico ASTA DESERTA X
20/04/2022  TRECCANI FRANCO 570/2019 Lotto Unico ASTA DESERTA X
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